
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №1604/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» 
серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 1604/2

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13442674 1297713 Верховлюк Анастасія Юріївна
54752263 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112039 Економіка 
підприємства

148,920

2 13633909 1297713 Литвин Ліна Олександрівна
54939820 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118401 Економіка 
підприємства

157,960

3 13908164 1297713 Монзелівський Ярослав Олександрович
54323885 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0246263 Економіка 
підприємства

130,200

1



4 13903833 1297713 Стеценко Максим Вадимович
50574056 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0261323 Економіка 
підприємства

135,222

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 1604/2

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13444694 1302325 Нагорний Владислав Віталійович
54833680 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067949 Облік і аудит 150,556

2 13992885 1302325 Пятак Ілля Віталійович
54817955 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183068 Облік і аудит 146,560

3 14189462 1302325 Рєзнік Сергій Олександрович
54590802 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164104 Облік і аудит 133,160

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 1604/2

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13955278 1294968 Аврамкина Христина Віталіївна
54603651 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042909 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

143,320

2 13427997 1294968 Акімов Богдан Олександрович
54465390 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035528 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

142,120

3 13773092 1294968 Бібко Ілона Дмитрівна
54822225 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039876 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

137,040

4



4 13612702 1294968 Білик Анастасія Артемівна
54447789 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099733 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

150,800

5 13536832 1294968 Вітковська Анастасія Ігорівна
54934640 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143703 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

134,640

6 13563327 1294968 Гавриленко Володимир Олегович
55038548 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051058 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

130,960

7 14112682 1294968 Гайдук Дмитро Сергійович
54425475 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033564 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

139,583

8 13484701 1294968 Галка Назарій Вадимович
54837458 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179711 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

134,600

9 13572341 1294968 Горчинський Андрій Максимович
54837526 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078896 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

147,444

10 13510347 1294968 Гриб Дарина Віталіївна
54810034 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000494 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

152,000

11 14037267 1294968 Демянчук Ангеліна Олегівна
54453724 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237100 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

143,167

12 13458734 1294968 Ємельянова Марія Валеріївна
53677289 MK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0098224 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

137,550

5



13 13532758 1294968 Золотар Даяна Йосипівна
54404446 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051859 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

141,963

14 14218835 1294968 Калініченко Олександр Олександрович
53210181 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0080043 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

147,300

15 13778148 1294968 Картусова Аліна Дмитрівна
54837360 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103506 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

141,250

16 14205979 1294968 Ковальчук Сергій Русланович
54892362 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254811 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

145,160

17 14006323 1294968 Колісник Тарас Анатолійович
55036838 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016605 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

137,120

18 13532515 1294968 Коновалюк Вікторія Сергіївна
51939014 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177079 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

127,200

19 13594298 1294968 Королік Марія Іванівна
54382365 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065282 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

129,583

20 13519324 1294968 Кравцов Владислав Олександрович
54465421 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062939 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

151,160

21 14116850 1294968 Купріянова Олександра Олександрівна
54746838 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111391 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

155,440

6



22 14223244 1294968 Кущ Євгеній Андрійович
55038544 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100232 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

130,600

23 13480692 1294968 Місяць Анастасія Сергіївна
54732905 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128063 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

143,520

24 13926788 1294968 Носовський Назар Сергійович
54837444 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201008 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

123,000

25 13525502 1294968 Нужнова Софія Сергіївна
54822171 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039791 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

152,160

26 13801038 1294968 Олифіренко Уляна Михайлівна
54934393 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243004 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

133,400

27 13743616 1294968 Олійник Олександр Володимирови
ч

54871031 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158229 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

139,556

28 13479343 1294968 Павлишина Катерина Олександрівна
55108542 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034286 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

152,240

29 13418173 1294968 Петрішін Денис Станіславович
54867730 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022787 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

162,370

30 13890873 1294968 Подоляк Яна Олександрівна
54646068 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084245 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

158,440

7



31 13689992 1294968 Поліщук Дар`я Максимівна
55111065 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099646 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

142,120

32 13926303 1294968 Притула Андрій Васильович
54831023 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199408 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

157,600

33 13733501 1294968 Розтопіра Віолетта Сергіївна
54729775 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213230 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

167,440

34 14013938 1294968 Романюк Денис Олексійович
54807592 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081145 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

141,800

35 13532431 1294968 Сидоренко Назар Віталійович
54312628 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0028419 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

137,450

36 13686589 1294968 Симончук Ірина Григорівна
54924375 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151165 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

144,444

37 13948191 1294968 Синявська Катерина Дмитрівна
54433799 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174405 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

165,040

38 13724599 1294968 Сотников Олександр Андрійович
54934758 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227298 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

150,040

39 13763636 1294968 Тищенко Дарина Петрівна
54733067 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153032 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

157,600

8



40 14039628 1294968 Чумак Софія Богданівна
54776036 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039084 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

121,600

41 13503198 1294968 Шеремет Ярина Сергіївна
54791417 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061128 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

153,960

42 13978663 1294968 Шилан Владислав Миколайович
53855815 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0189461 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

156,550

43 13528116 1294968 Шовкопляс Діана Володимирівна
54592732 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035275 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

133,160

44 13722473 1294968 Шостак Назар Юрійович
54892386 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186868 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

161,120

45 13607539 1294968 Яткевич Софія Богданівна
54450053 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033376 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

136,444

9


